



ODPOWIEDZI NA PYTANIA (2) DOT. ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA ROBOTY BUDOWLANE: „REMONT PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW SANITARNYCH PRZY UL. ZIELONEJ W PIASECZNI”.

Pytanie:

W związku z ogłoszonym przetargiem mamy następujące pytania:

1. Czy Zamawiający dostarczy własne oprogramowanie do sterownika MT101?
2. Czy Zamawiający dokona samemu wpięcia w istniejący układ monitoringu?
3. Czy Zamawiający dostarczy własną kartę SIM do układu?

Odpowiedź:

- Ad. 1. Tak.
Ad. 2. Tak.
Ad. 3. Tak.

Dyrektor Techniczny
PWiK Piaseczno Sp. z o.o.

mgr inż. Grzegorz Bonaszewski